
Příjmení Jméno Ústav Kategorie Typ Název

Požadovaná částka v Kč 
včetně 10% spoluúčasti 

ústavu

Rozhodnutí 
komise - přiděleno 

celkem FA
Přiděleno z FUČ (Typ 

akce 103)

Spoluúčast 
ústavu =  10% z 

fin. zdroje ústavu Zdůvodnění a doporučení Ediční rady FA

Hoření Samec Tomáš 15113 odborná publikace
Kapitola v zahraniční 
monografii

Introducing collaborative housing in the Czech 
Republic: Focusing on the layers of obduracy 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 22 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Finanční podpora schválena Ediční radou bez 
připomínek.

Hybler Stanislav 15127 odborná publikace Článek v časopise
Optimalization of light condition inside 
greenhouse in botanical garden 33 000,00 Kč 25 000,00 Kč 22 500,00 Kč 2 500,00 Kč Finance budou podmíněny přijetím článku.

Kalina Pavel 15113 odborná publikace Článek v časopise

In möglichst organischer Weise. Anton 
Barvitius and the Restoration of Palazzo 
Venezia in Rome 5 075,00 Kč 5 075,00 Kč 4 567,50 Kč 507,50 Kč

Finanční podpora schválena Ediční radou bez 
připomínek.

Krupík Pavel 15118 odborná publikace Článek v časopise

THE IMPACT OF ROAD INFRASTRUCTURE 
DEVELOPMENT ON ENVIRONMENT, 
ECONOMY, AND SOCIET 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 18 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Finanční podpora schválena Ediční radou bez 
připomínek.

Kumar Akshatha 15119 odborná publikace kniha The Image of Most 150 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla udělena. Doložit 
dlouhodobý přínos pro fakultu. Nutný příslib 
nakladatelství, které knihu vydá, pak požádat ve 2. 
kole na produkci a grafiku. Syrový překlad je pro FA 
nedostatečný, je nutná kritická reflexe a interpretace 
(kritická edice pramene).

Macke Radek 15111 odborná publikace kniha Odvrácená strana architektury 100 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla udělena. Nesplňuje 
parametry odborné publikace. Nejsou přiloženy 
žádné informace o plánované koncepci knihy.

Maier Karel 15121 odborná publikace kniha Jak plánovat: sídla, krajinu, regiony 160 000,00 Kč 75 000,00 Kč 67 500,00 Kč 7 500,00 Kč
Částka redukována a určena na financování korektur, 
grafiky a oponentů.

Marji Noor 15118 odborná publikace Článek v časopise

Article 1: Performance Evaluation of Image 
Segmentation Methods for Monitoring 
Refugee Camp Transition Patterns: From Meta 
SAM to ArcGIS. Article 2: Multi-temporal 
Analysis of Refugee Camp Transformation 
Using Object-based Change Detection: A Case 
Study of Al-Azraq Refugee Camp in Jordan. 98 000,00 Kč 71 000,00 Kč 63 900,00 Kč 7 100,00 Kč

Částka je redukována. Podpora je určena na 
publikování v Remote Sensing journal.

Salahieh Diana 15119 odborná publikace
Open-access journal 
article

Disruption Assemblages in (Post)Conflict 
historic core in Aleppo, Syria 42 500,00 Kč 30 000,00 Kč 27 000,00 Kč 3 000,00 Kč Částka je redukována. Určena k úhradě poplatku.

Tchoundie Tchuigwa Paulin Faskel 15116 odborná publikace Peer-reviewed article
Optimization and Large-Scale 3D Printing 
Plastic 6 250,00 Kč 6 250,00 Kč 5 625,00 Kč 625,00 Kč

Finanční podpora schválena Ediční radou bez 
připomínek.

639 825,00 Kč 257 325,00 Kč 231 592,50 Kč 25 732,50 Kč

Kalina Pavel 15113 překlad článek v časopise
Barvitius and the Restoration of Palazzo 
Venezia in Rome 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč 12 600,00 Kč 1 400,00 Kč

Finanční podpora schválena Ediční radou bez 
připomínek.

Nezpěváková Henrieta 15150 překlad kniha 57 000,00 Kč 51 000,00 Kč 45 900,00 Kč 5 100,00 Kč Schválená finanční podpora není učena na grafiku.

Vorlík Petr 15113 překlad kniha Stavoprojekt 1948-1953 / praxe 126 000,00 Kč 100 000,00 Kč 90 000,00 Kč 10 000,00 Kč

197 000,00 Kč 165 000,00 Kč 148 500,00 Kč 16 500,00 Kč

Girsa Václav 15114 prezentační aktivity Jak se starým domem a jak ne 110 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla udělena. V minulosti byl 
podpořen 1. díl. Nepřispíváme na tisky. Není jasné 
zaměření publikace,  zda jde o beletrii, vzpomínky 
nebo metodiku.

Akademická soutěž FA 20254 - výzva leden

Odborná publikace - celkem

Překlad - celkem



Hnilička Pavel 15119 prezentační aktivity Pragovka - Výstava semestrálních prací 42 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Finanční podpora nebyla udělena. Podpora není 
určena na semestrální projekty.

Chmelová Ruprecht Adéla 15120 prezentační aktivity Atelier Sitta - 2013-2025 55 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla udělena. Nutné předložit 
rukopis; bylo by vhodné zkoordinovat výroční 
publikaci ústavu a Atelier Sitty.

Jehlík Jan 15119 prezentační aktivity
Inventura urbanismu 2011-24 - sestřih 
záznamů 10 ročníků konference 150 000,00 Kč 50 000,00 Kč 45 000,00 Kč 5 000,00 Kč

Finanční podpora je určena jen pro profesionální 
střih.

Melková Pavla 15118 prezentační aktivity vydání knihy 120 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla udělena. Aktivita není v 
souladu s dlouhodobými požadavky na výsledky 
vědecké a pedagogické činnosti.

Nezpěváková Henrieta 15150 prezentační aktivity Tisková forma publikace Aplikace AI v designu 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31 500,00 Kč 3 500,00 Kč
Finanční podpora schválena Ediční radou bez 
připomínek.

Sýsová Kateřina 15116 prezentační aktivity DESIGNBLOK 25 140 000,00 Kč 42 000,00 Kč 37 800,00 Kč 4 200,00 Kč

Nutné doložit přijetí Designblokem; upřesnit 
rozpočet, musí být jasné určení nákladů; nutnost 
deklarované spolupráce s PR fakulty. 

Štemberová Zuzana 15120 prezentační aktivity
Krajinářská architektura na FA ČVUT | 10 let - 
výroční publikace a výstava 140 000,00 Kč 41 000,00 Kč 36 900,00 Kč 4 100,00 Kč

Finanční podpora je určena na výstavu; nutné 
předložit rukopis knihy; bylo by vhodné zkoordinovat 
výroční publikaci a Ateliér Sitta.

Zikmund Jan VCPD prezentační aktivity
Propagace výzkumné činnosti FA v pražském 
planetáriu (komponovaný večer) 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 63 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Finanční podpora schválena Ediční radou bez 
připomínek.

862 000,00 Kč 238 000,00 Kč 214 200,00 Kč 23 800,00 Kč

Concepcion Klára 15120 tvůrčí aktivity workshop Symposium for Historically Sensitive Places 40 000,00 Kč 26 000,00 Kč 23 400,00 Kč 2 600,00 Kč

Finanční podpora je určena na přednášející;  rozpočet 
je formulován vágně; je škoda vydávat jen sborník  
anotací, vhodnější by byl plnohodnotný sborník.

Dzurilla Dalibor 15116 tvůrčí aktivity workshop, výstava
Workshop digitální architektonické skicovaní 
jako podpora pro ateliérovou tvorbu 66 000,00 Kč 49 000,00 Kč 44 100,00 Kč 4 900,00 Kč

Finanční podpora redukována. Není určena na 
přípravy prostoru a PR.

Pazdera Miroslav 15118 tvůrčí aktivity workshop
AA Visiting School - Barrandien: Architektura a 
paleontologie 98 000,00 Kč 70 000,00 Kč 63 000,00 Kč 7 000,00 Kč Finanční podpora byla redukována. 

Raičević Milena 15119 tvůrčí aktivity workshop Pulse the Town 150 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla udělena. Není jasné spojení 
s aktivitami FA; není určeno na servis spjatý s výjezdy 
(viz Fond mobility); rozpočet velmi vágní; žadatelka 
není v Usermapu ČVUT

Tomandl Jan 15118 tvůrčí aktivity konference
Konference reVize typologie: Bydlení - aktuální 
témata 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 45 000,00 Kč 5 000,00 Kč

Finanční podpora schválena Ediční radou bez 
připomínek.

Ullmann Pavel 15127 tvůrčí aktivity Design-build projekt Dřevo 2025 105 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla přidělena. Mělo by být 
realizováno mezioborově v rámci design-build 
konceptu; dle návrhu studujících; FA by neměla 
hradit materiál, mzdy pedagoga a řemeslníků; 
doporučeno zažádat znova v létě za těchto 
podmínek.

509 000,00 Kč 195 000,00 Kč 175 500,00 Kč 16 900,00 Kč

2 207 825,00 Kč 855 325,00 Kč 769 792,50 Kč 82 932,50 KčŽádosti o podporu ve všech kategoriích celkem

Tvůrčí aktivity - celkem

Prezentační aktivity - celkem


